平成20年6月30日
株主各位

横浜冷凍株式会社

第61期中間事業レポートの訂正について

　株主様宛にお送りいたしました第61期中間事業レポートにおいて、下記のとおり
誤りがございますので、訂正して掲載しております。

記

【訂正箇所】
１ページ ｢ごあいさつ   株主の皆さまへ」  下から９行目

訂　正　前 訂　正　後

年同期比1.7％減の売上高633億円と

なりました。当中間期の配当は、

年同期比1.7％減の売上高623億円と

なりました。当中間期の配当は、

以上

010_0880009992006.indd   1 2008/06/28   11:12:51